
НОВОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLIX СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

9 травня 2025 року № 2982

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки територіальній громаді в особі Новопільської сільської ради для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(код згідно КВЦПЗ - 03.07)

Керуючись статтями 12,92,122,186 Земельного кодексу України, 
Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», висновок постійної комісії сільської ради з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
територіальній громаді в особі Новопільської сільської ради для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі (код згідно КВЦПЗ - 03.07) площею 
0,0242га кадастровий номер 1221884300:02:002:0070, що знаходиться в с. 
Надеждівка, вул. Садова на території Новопільської сільської ради 
Криворізького району Дніпропетровської області.
4. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та бл щюю (Рагулін С.Г.).

Новопільський сільсь ол
О J
©5
о *

лександр БОНДАРЕНКО


